Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage VJ2225Y334KXEAT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VJ2225Y334KXEAT Details PDF
VJ2225Y334KXEAT
Hersteller-Teilenummer: VJ2225Y334KXEAT
Hersteller / Marke: Vishay / Vitramon
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.33UF 200V X7R 2225
Datenblätter: VJ2225Y334KXEAT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1550 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VJ2225Y334KXEAT
Hersteller Vishay / Vitramon
Beschreibung CAP CER 0.33UF 200V X7R 2225
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 1550 pcs Stock
Serie VJ
Spannung - Nennwert 200V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.220" L x 0.250" W (5.59mm x 6.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.086" (2.18mm)
Eigenschaften Soft Termination, High Voltage
Kapazität 0.33µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2225 (5763 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) -
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
VJ2225Y335MXXAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 3.3UF 25V X7R 2225
VJ2225Y393JBBAT4X
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 0.039UF 100V X7R
2225
VJ2225Y334KXEAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 0.33UF 200V X7R
2225
VJ2225Y334MXEAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 0.33UF 500V X7R
2225
VJ2225Y335KXXAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 3.3UF 25V X7R 2225
VJ2225Y334KXCAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 0.33UF 200V X7R
2225
VJ2225Y334KBEAT4X
Vishay / Vitramon
CAP CER 0.33UF 500V X7R
2225
VJ2225Y334KFEAT
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP CER 0.33UF 500V X7R
2225
06033A150GAT2A 12107A240JAT2A 5SDF10H4503 7MBP150RA1200 ACR25U08LG
B39202-B7955-P810 C1005X8R1H471M050BA CDCS501PWR CGA4J2X7R2A473K125AE CPH6403-TL-E
DBS400B24 DS34C87TM GRM0225C1E5R2WA03L GRM152R61A224ME19D GRM2195C2A150JZ01D
HIN203CB HT24LC01 IP-263-CV IRGNIB100K12 LD035A101FAB2A
LT3754EUH#PBF LTC1661IMS8#TRPBF LX811733CST-TANDR M430F1121A M51943BML-600C
M93C76-RDW6TP MCC310-12I01 NDS8936A NTMFS4821NT1G NTMFS4C10NT1G
SI32176-B-FMR SI4850EY-T1-GE3 SI7949DP-T1-GE3 SKY77771 SM1054-2R2MT
SM20CXC176 SMAJ5.0-E3 SRP1038A-R68M T130N16BOF TCD-10-4-75+
UBA2008TK UPD444012AGY-B70X-MJH V53C16258HK35 VI-J7M-CZ VJ2225A333GXAAT
VJ2225Y334KXEAT VJ2225Y475JXXAT54 W29GL064CH7T XC6219B242MR ZXMN2A14FTA